Rex concessit Johanni Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Wasto

Forest* de Secchehulle ix.s. Et Episcopo Cestrensi x.li. pro Escambio

de Canot et de Rugeleia. Et Henrico de Waletona xxx.s. in

Cestretona. Et Tomye de Erdintona xv.li. in Wigintona. Et pro

Judiciis et Justiciis faciendis xlii.s. Et in liberatione cujusdam

I'robatoris xxx.s. et v.d. per unum annum.- Et in Emendatione

Gaiolarum et pro Ferramentis lx.s. per breve Eegis. Et debet

xxxiii.li. et vi.s. et ii.d. bL

Idem r.c. de eodern debito. Tn th'ro lib. E. Q. e.
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Galfridus filius Petri lxvi.li. et xiii.s. et x.d. bl. de remanenti

firma de pluribus armis sicut continetur in Eotulo prceeedenti. Et

ix.li. et vi.s. et iii.d. bl. de anno prseterito.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma de Boleia. Et de lx.s.

de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de iii.s. de exitu Molen-

dini de Cradeleia. In th'ro lib. in iii. talliis. E. Q. e.

Hugo Des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestse de Canot. In

th'ro lib. E. q. e.

Willielmus filius Wimari r.c. de dimid marc, de firma Vivarii de

Stafford. In th'ro lib. E.. Q. e.

Philippus de Kenefare r.c. de ix.li. de firma de Kenefare. In

th'ro lib. E. Q. E.

Willielmus Basset r.c. de xvi.s. et viii.d. de debitis Aaron. In

th'ro lib. E. Q. e.

Herveius Bagot debet ccc. et vii.li. et xx.d. de pluribus Scutagiis

sicut continetur in Eotulo proecedenti. Milites de Staffordscira

debent xl. marc, et unum palefredum sicut continetur in Eotulo

secundo de quibus Hugo de Nevilla debet respondere sicut Vice-

comes dicit. Hugo Des Loges r.c. de ii. marc, pro scriptis Eoberti.

In th'ro ix.s. Et debet xvii.s. et viii.d.

Tomas de Verdun r.c. de ii. marc, de secundo Scutagio. In th'ro

lib. E. q. E.

Tomas filius Eogeri r.c. de v. marc, et dimid. pro habenda terra.

In th'ro v. marc, et debet dimid. marc.

Eogerus de Somerville r.c. de xx. marc de fine Stephani sicut con-

tinetur in Eotulo quarto. In th'ro xiiii. marc. Et debet vi. marc.

. Willielmus de Brai r.c. de xl.s. pro defectu. , In th'ro lib. E. Q. e.

Hugo Pantulf r.c. de iiii. marc, de quarto Scutagio. In th'ro lib.

E. Q. E.

Episcopus Cestrensis debet xxx. marc, de eodem. Sed postea

habuit quietanciam per breve Eegis.

Nicolas de Verdun ii. marc, de eodem.

De Quinto Scutagio.

Abbas de Burton debet xxx. marc, de eodem.

Hugo Des Loges et ceteri qui annotantur in Eotulo prsecedenti

debent >x. marc et dimid. de quibus Hugo de Neville debet

respondere sicut Vicecomes dicit quia sunt forestarii.

Willelmus filius Sirich r.c. de iii.s. et viii.d. In th'ro lib.

E. Q. E.

Comitatus Stafford r.c. de viii.li. et xi.s. de fine. In thesauro c.

et xiiii.s. et vi.d. Et debet lvi.s. et vi.d.
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Idem Vicecoines r.c. de dimid. marc, de Koberto filio Bruningi.

Et de dimid. marc de Alicia de Becco. Et de dimid.' marc, de

Eadulpho de Wiltona. Et de dimid. marc, de Hugoue de Pakin-

tona. In th'ro lib. E. Q. e. Eobertus Gallicus' r.c. de dimid.

marc, pro vino vendito contra Assizam. In th'ro xl.d. Et debet

xl.d. Idem Vicecomes xvii.li. et xi.s. et iiii.d. de Tallagio sicut

continetur in Eotulo praecedenti.

Eobertus films Pagani r.c. de x.s. prohabenda jurata. In th'ro

lib. E. q. e.

Eicardus de Stokes r.c. de i. marc, pro eodem. In th'ro dimid.

marc. Et debet dimid. marc.

De Oblatis.

Cecilia de Strattona r.c. de xx. marc, et uno equo pretii x.

marcarum et uno osturco Hiberniensi bono pro habenda custodia

terras sicut continetur in Eotulo praecedenti. In th'ro xx. marc.

Et debet ununi equum et unum osturcum.

Petronilla de Eatona r.c. de x. marc, ne distringatur ad se mari-

tandam. In th'ro lib. E. q. e.

Willielmus filius Walteri debet xl.s. pro habendo recto sicut

continetur in Eotulo praecedenti.

De Sexto Scutagio.

Herveius Bagot xxxix.li.

Eadulphus de Sumeri r.c. de xx. marc, de line. In thesauro x.

marc. Et debet x. marc. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib.

E. Q. E.

Episcopus Cestrensis r.c. de xxx. marc, de Scutagio. In th'ro

lib. E. q. e.

Comes Cestrise debet xii. marc, de Scutagio in hoc comitatu.

Idem Vicecomes r.c. de c. et xxx.li. de proficuo comitatuum de

Staffordsira et de Salopesira, de anno praeterito. Et de cccc. marc.

de hoc anno. In thesauro quater xx. et iiii.li. et xii.s. et iii.d. Et

debet ccc. et xii.li. et xiii.d. De quibus xxiv.li. et iih.s. sunt super

Eobertum de Alta Eipa quos recognovit se recipisse.

Idem Vicecomes r.c. de eodem debito. In th'ro nihil. Et in suo

superplusagio quod habet post Salopesciram lviii.li. et ii.s. et iii.d.

Et debet cc. et Iiii.li. et xviii.s. et x.d. de quibus xxxiiii.li: et iiii.s.

sunt super praedictum Eobertum.

Eogerus de Summerville r.c. de c.s. de Cremento de Alrewas. In

th'ro lib. E. Q. E.

Eadulphus de Sumeri r.c. de c.s. de Cremento de Swineford et

Clent et Mere. In th'ro lib. E. q. e.

EOLL OF 8 JOHN (1205-1206). 137

Amerciamenta per Willielmum de Albenni et socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de xiiii.li. et viii.s. et iiii.d. de misericordiis

hominum quorum nomina annotantur in Eotulo quem prsedicti

liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. in xxiiii. talliis. E. Q. E.

Henricus filius Eva3 r.c. de xv. marc, pro vino vendito contra

assisam. In th'ro v. marc. Et debet x. marc.

Gerardus Canonicus debet ii. marc, pro disseisina. Henricus

Vinitor debet xl. marc, pro vino vendito contra assisam. Ro'bertus

le Macun debet iii. marc, pro eodem.

Tallagium factum per praidictos.

Idem Vicecomes r.c. de xi.li. de Villa de Stafford. Et de vii.

marc, de Villa Novi Castri. Et de c.s. de Roberto filio Wulvivae.

Et de xl.s. de Canot et de Rugeleia. Et de xl.s de Pencriz. Et de

vii.li. de Pencull. Et de xxxiii.s. de Wulvrunehantona. Et de xl.s.

de Brumleia. Et de lx.s. de Kenefare. In th'ro lib. in viii.

Talliis. E. q. e.

Nova Ohlata.

Oliverus Meverell debet dimid. marc, pro licentia concorclandi.

Hugo de Acoura debet x. marc, per sic quod liberi homines

eligantur ad faciendam recognitionem inter praedictum Hugonem et

Reginaldum Purcel (sic) et Margaret uxorem ejus de ii. carrucatis

terrte in Swelvestona (sic).

Inganus Prior de Lappeleia r.c. de iii. palefredis pro habendo

prioratu de Lappeleia. In th'ro x. marc, pro ii. palefredis. Et debet

i. palefredum.

De Finibus Militum et Septimo Scutagio assisato ad xx.s.

Idem Vicecomes r.c. de xii. marc, de Herveio Bagot de fine. Et

de xxx.li. de Scutagio ejusdem. Et de xx.s. de Ranulpho de Pour-

tona. Et de xx.s. de Warino de Burewardesle. In th'ro lib. in iiii.

talliis. E. q. e.

Tomas Noel r.c. de iiii. marc, de fine. In th'ro xx.s. Et debet

ii. marc, et dimid.

Episcopus Cestrensis r.c. de xv.li. de Scutagio. In th'ro lib. E. Q. E,

Isti habsnt quietantiam per brevia.

Comes Cestrensis, Henricus de Oilli, Willielmus filius Alani,

Hugo Pantulf, Nicolas de Verdun, Eanulphus de Sumeri, Comes de

Ferrariis.

Idem Vicecomes r.c. de cc. et lx.li. et i. marc, de proficuis de

Staffordscira et Salopescira de hoc anno.

From the Lincolnshire. Pipe-Roll, S John.

Bertramus de Verdun r.c. de xx.s. de eodem (i.e. de tertio scutagio.)
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In th'ro liberavit et quietus est. Isti habent quietautiam per breve

(inter alios) Nicolaus de Verdun.
From the Worcestershire Pipe-Roll, S John.

Nova Oblata, Idem Vicecomes r.c. de x.s. de Bernardo de Frankele

et de x.s. de Gervasio de Bernak pro licentia concordandi. In th'ro

lib. in ii. talliis et quietus est.

From the Buckinghamshire and Bedfordshire Pipe-Roll, 8 John.